
ZARZĄDZENIE Nr 121/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 października 2019r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2019  r.poz.506,  1309,  1696,  1815)  oraz  art.  9a  ust  2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015 r. poz.1390 , z 2019 r. poz. 730 )
oraz § 2 uchwały Nr VIII/48/2011 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 12 kwietnia 2011r.
w sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu
interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych  warunków  jego  funkcjonowania  zarządzam,
co następuje: 

§ 1

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:
1) Joanna Cieślik – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu;
2) Anna Brzeźniak – pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w

Przasnyszu;
3) Aspirant  sztabowy  Krzysztof  Błaszczak   –  samodzielne  stanowisko  ds.  prasowo-

informacyjnych  Komendy Powiatowej Policji;
4) Młodszy aspirant Paulina Kacprowicz – dzielnicowy Zespołu Dzielnicowych Wydział

Prewencji Komendy Powiatowej Policji;
5) Młodszy aspirant Andrzej Mikulski  – dzielnicowy Zespołu Dzielnicowych Wydziału

Prewencji Komendy Powiatowej Policji;
6) Starszy  sierżant  Tomasz  Borowy  –  dzielnicowy  Zespołu  Dzielnicowych  Wydział

Prewencji Komendy Powiatowej Policji;
7)  Karolina Burdach – przewodnicząca  Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych;
8) Bożena  Bieżuńska-  instruktor  terapii  uzależnień  w  Samodzielnym  Publicznym

Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej;
9) Barbara  Bieńkowska  –  pedagog  Szkoły  Podstawowej  nr  1  z  Oddziałami

Integracyjnymi w Przasnyszu;
10) Joanna Czaplicka – Żywiec – pedagog Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu;
11) Lidia  Żbikowska  –  Jeronim  –  pedagog  Publicznego  Gimnazjum  z  Oddziałami

Integracyjnymi w Przasnyszu;
12) Agnieszka Tadrzak – pedagog Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej;
13) Joanna Maluchnik- starszy kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej

Sądu Rejonowego w Przasnyszu;
14) Luiza Ciesielska – kurator specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu

Rejonowego w Przasnyszu;
2. Zespół  w  celu  merytorycznego  wsparcia  działań  może  zapraszać  do  współpracy

ekspertów z innych instytucji i organizacji zajmujących się przeciwdziałaniem przemocy
w rodzinie.  



§ 2

Szczegółowe  warunki  pracy  Zespołu  określa  uchwała  Nr  VII/48/2011   Rady  Miejskiej
w Przasnyszu  z  dnia  12  kwietnia  2011r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania
i odwoływania  członków  zespołu  interdyscyplinarnego,  oraz  szczegółowych  warunków
jego funkcjonowania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przasnyszu.

§ 4
Traci  moc zarządzenie Nr 120/2015 Burmistrza Przasnysza z dnia 15 września 2015 r. w
sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw Przeciwdziałania  Przemocy  w
Rodzinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Przasnysza        

                                                                                                          /-/ Łukasz Chrostowski


